湖南省青少年科技教育协会机器人教育专业

委员会关于召开 2013 年常务委员会议的通知

各位常务委员：

为了促进我省青少年机器人教育工作进一步开展，经研究，

决定召开 2 013年湖南省青少年科技教育协会机器人教育专业委

员会常务委员会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2013年 12月 27日 14:30。

二、会议地点

湖南省科协青少年科技中心会议室。

三、参加人员

湖南省青少年科技教育协会机器人教育专业委员会常务委

员及各工作组组长。名单见附件。

四、会议内容

1.总结湖南省青少年科技教育协会机器人教育专业委员会

2013年工作；

2.商讨 2014 年湖南省青少年科技教育协会机器人教育专业

委员会工作计划。

湖南省青少年科技教育协会机器人教育专业委员会

 — 2 —

3.讨论通过第七届湖南省青少年机器人擂台赛竞赛规则，审

定湖南省青少年机器人竞赛裁判员库名单。

4.讨论增补专业委员会常委和委员。

五、联系人和联系方式

联系人：刘志平  0731-82220108

湖南省青少年科技教育协会

机器人教育专业委员会

                        2013年 12月 18日

 — 3 —

附件

2013 年湖南省青少年科技教育协会

机器人教育专业委员会常务委员会议名单
（按姓氏笔画为序）

姓 名 工  作  单   位

马宏绪 国防科技大学

马学品 长沙雅礼中学

王  杰 张家界市慈利县零阳镇一完小

吕  东 湖南省科技馆

朱  毅 长沙南雅中学

刘志平 湖南省科协青少年科技中心

李跃辉 长沙岳麓区高新博才寄宿小学

李富安 湖南智慧天下科教有限公司

汪  湘 湖南省科协青少年科技中心

汪伟民 长沙天心区青园小学

张正容 益阳市箴言中学

张俭玲 长沙好小子机器人教育学校

周  磊 常德二中

赵向华 湘潭市火炬学校

段  建 长沙市岳麓区望月湖一小

凌  暾 株洲市素质教育基地

唐  戈 长沙市岳麓区少年宫

 — 4 —

姓 名 工  作  单   位

唐  明 长沙市雨花区雨花小学

谌跃飞 湖南师大附中

彭石泉 长沙市岳麓区博才学校

蒋绍旺 湖南大学附属中学

谢晋博 邵东县一中

詹青松 师大附中博才实验中学

廖拥红 湘潭市和平小学

戴胜军 湘一青竹湖外国语学校